ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Đổi tên Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam

trường THPT Vạn Tường

thành Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam

Trường THCS&THPT Vạn Tường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010

và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ; Thông tư số

01/2022/TT-BNV ngày 16/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định quản lý nhà nước đối với hội hoạt động

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc đổi tên Trường Trung học phổ thông Vạn Tường thành

Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Vạn Tường;

Xét đề nghị của Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Vạn

Tường tại Tờ trình số 53/TTr-VT, ngày 20/12/2023; đề nghị của Hội Liên hiệp

Thanh niên Việt Nam huyện tại Công văn số 20-CV/UBH, ngày 20/12/2023 và

đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Công văn số 700/PNV ngày 22/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đổi tên Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam trường Trung học

phổ thông Vạn Tường thành Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam trường Trung

học cơ sở và Trung học phổ thông Vạn Tường.

Điều 2. Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam Trường Trung học cơ sở và

Trung học phổ thông Vạn Tường có trách nhiệm triển khai các thủ tục, sắp xếp

bộ máy bảo đảm hoạt động ổn định theo đúng Điều lệ Hội.

 2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ;

Chủ tịch Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam huyện; Hiệu trưởng Trường Trung

học cơ sở và Trung học phổ thông Vạn Tường và tập thể có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Chi bộ trường THCS&THPT Vạn Tường;

- BTV Huyện đoàn;

- Thường trực Hội LHTN Việt Nam huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNV;

 - Lưu VT, NV..

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-12-25T15:55:25+0700

		2023-12-26T09:39:55+0700

		2023-12-26T09:39:55+0700

		2023-12-26T09:39:55+0700

		2023-12-26T09:39:55+0700